

Форма

**КАРТКА АНАЛІЗУ ПРОЕКТУ,
РЕАЛІЗАЦІЯ ЯКОГО ВІДБУДЕТЬСЯ ЗА РАХУНОК КОШТІВ МІСЬКОЇ
ЦІЛЬОВОЇ ПРОГРАМИ «ПАРТИЦИПАТОРНЕ БЮДЖЕТУВАННЯ
(БЮДЖЕТ УЧАСТІ) У М. ДНІПРІ НА 2016 – 2020 РОКИ»**

Назва проекту

«Комп'ютери це не розкіш, а необхідність сучасності. НВК № 99 – сучасний навчальний заклад »

Включено до реєстру поданих проектів за №

2	8
---	---

Відповідальний за проведення аналізу проекту:

Департамент гуманітарної політики
(виконавчий орган Дніпровської міської ради)

Зміст заходу: здійснення аналізу поданих проектів за змістом та можливістю реалізації

1. Бланк – заява містить усю інформацію, необхідну для здійснення аналізу пропозиції проекту стосовно змістовності:

а) так

б) ні (чому?)

.....
.....

2. Інформацію, що міститься у бланку - заяві, було доповнено автором. Бланк містить усю інформацію, необхідну для здійснення аналізу пропозиції стосовно змістовності:

а) так

б) ні (чому?)

.....
.....

3. Запропонований проект належить до повноважень Дніпровської міської ради:

а) так

б) ні (чому?)

.....
.....

4. Запропонований проект відповідає чинному законодавству, в тому числі розпорядчим документам Дніпровської міської ради:

а) так

б) ні (чому?)

.....
.....

5. Територія/земельна ділянка, на якій відбудуватиметься реалізація запропонованого проекту:

а) це територія/земельна ділянка, на якій можливо здійснювати реалізацію відповідного проекту за рахунок коштів міського бюджету;

б) ця територія/земельна ділянка не належить до переліку територій, на яких можливо здійснювати реалізацію відповідного проекту за рахунок коштів міського бюджету (обґрунтування)

.....
.....

в) не стосується.

6. Реалізація запропонованого проекту відбудуватиметься протягом одного бюджетного року:

а) так

б) ні (чому?)

.....
.....

7. Витрати за кошторисом, призначені на реалізацію запропонованого проекту:

а) без додаткових зауважень;

б) із зауваженнями (необхідно внести або уточнити їх, використовуючи для обґрунтування дані, наведені в таблиці нижче)

Складові завдання	Витрати, сума грн.
1. ПК-моноблок ASUS V222GAK-BA047T 21.5FHD/Intel J4005/4/500/HD600/BT/WiFi/W10/KB&M (90PT0211-M00930)	154 800,00
2. Персональний комп'ютер Core i7-7700/B250/16Gb/SSD250Gb+2Tb/GTX1070 8Gb/750W	39 102,00
3. Монітор 28" Samsung U28E590D (LU28E590DS/CI)	9 498,00
4. Навушники Esperanza EH144W	2 340,00
5. Клавіатура Logitech Keyboard K120 USB UKR OEM (920-002643)	4 680,00

6. Миша Logitech M90 Dark (910-001794)	2 574,00
7. Принтер Epson L366 with WI-FI (C11CE54403) + USB cable	5 394,00
8. Маршрутизатор Ethernet Cisco RV325	13 572,00
9. Мультимедійний проектор BenQ MS506 (9H.JA477.13E/9H.JA477.14E)	8 832,00
ПДВ:	40 132,00
10. ПЗ Microsoft OfficeStd 2016 SNGL OLP NL Acdmc (021-10539)	18 837,00
Непередбачені витрати	51 925,80

Загальна сума **311 554,80** грн.

Обґрунтування:

*Загальна сума може скласти **344 705,20** на умовах, запропонованих автором проекту, та згідно замовленій кількості, враховуючи цінові пропозиції на ринку, що є більшою, ніж запропонована вартість автором проекту.*

8. Висновок стосовно технічних можливостей виконання запропонованого проекту:

а) позитивний

б) негативний (чому?)

.....
.....

в) не стосується

9. Висновок стосовно доцільності реалізації запропонованого проекту в контексті законодавчих вимог щодо економії:

а) позитивний

б) негативний (чому?)

.....
.....

10. Висновок стосовно експлуатаційних витрат на реалізацію запропонованого проекту в контексті законодавчих вимог щодо економії:

а) позитивний

б) негативний (чому?)

.....
.....

в) не стосується

11. Висновки і погодження з іншими виконавчими органами Дніпровської міської ради стосовно можливості реалізації проекту (наприклад, погодження з управлінням державного архітектурно-будівельного контролю Дніпровської міської ради тощо), ситуації та умов, в яких реалізація проекту може суперечити/перешкоджати реалізації інших проектів або міських інвестицій, які стосуються цієї земельної ділянки/території або будинку:

.....
.....

12. Чи передбачає реалізація запропонованого проекту витрати у подальшому (наприклад, витрати на утримання, поточний ремонт тощо)

а) так (які саме, у грошовому виразі протягом бюджетного періоду)

.....
.....

б) ні

13. Обґрунтовані рекомендації щодо внесення проекту до реєстру проектів, які допускаються до голосування (а також опис передумов, які можуть зашкодити реалізації проекту, та інші зауваження, що є важливими для реалізації запропонованого проекту):

а) позитивні

б) негативні

Обґрунтування/зауваження

Загальна сума може скласти 344 705,20 на умовах, запропонованих автором проекту, та згідно замовленій кількості, враховуючи цінові пропозиції на ринку, що є більшою, ніж запропонована вартість автором проекту.

10.09.18
(дата)


(підпис)

Амелюк Р.К.
(Ініціали та прізвище, керівника виконавчого органу Дніпровської міської ради)

№ п/п	Складові завдання	Витрати запропоновані автором проекту, сума грн.			Пропозиція експертної групи		
		Необхідна кількість	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн	Необхідна кількість	Ціна за одиницю	Вартість, грн
1	ПК-моноблок ASUS V222GAK-BA047T 21.5FHD/Intel J4005/4/500/HD600/BT/WiFi/W10/KB&M (90PT0211-M00930)	12	12 900,00	154 800,00	12	14 955,33	179 464,00
2	Персональний комп'ютер Core i7-7700/B250/16Gb/SSD250 Gb+2Tb/GTX1070 8Gb/750W	1	39 102,00	39 102,00	1	41 247,33	41 247,33
3	Монітор 28" Samsung U28E590D (LU28E590DS/CI)	1	9 498,00	9 498,00	1	9 171,33	9 171,33
4	Навушники Esperanza EN144W	13	180,00	2 340,00	13	199,00	2 587,00
5	Клавіатура Logitech Keyboard K120 USB UKR OEM (920-002643)	13	360,00	4 680,00	13	336,33	4 372,33
6	Миша Logitech M90 Dark (910-001794)	13	198,00	2 574,00	13	188,00	2 444,00

7	Принтер Epson L366 with WI-FI (C11CE54403) + USB cable	1	5 394,00	5 394,00	1	5 309,00	5 309,00
8	Мультимедійний проектор BenQ MS506 (9H.1A477.13E/9H.1A477 .14E)	1	8 832,00	8 832,00	1	8 544,00	8 544,00
9	Маршрутизатор Ethernet Cisco RV325	1	13 572,00	13 572,00	1	12 015,33	12 015,33
Сума без ПДВ				200 660,00			
ПДВ				40 132,00			
Сума з ПДВ				240 792,00			
10	ПЗ Microsoft OfficeStd 2016 SINGL. OLP NL Acctmc (021-10539)	13	1 449,00	18 837,00	13	1 700,00	22 100,00
Сума без ПДВ (звільнено від ПДВ згідно п.26 підрозділу 2 розділу XX ПКУ)				18 837,00			287 254,33
Непередбачені витрати 20%				51 925,80			57 450,87
Всього				311 554,80			344 705,20

Завідувач сектору закупівель



Р.К. Хмеловський